第５７６回役員会議事録

１．日 時 平成２９年７月１３日（木）１０時３５分～１０時４０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事

（１）懲戒処分事案について

議長から，平成２９年６月２２日に開催した役員会で審議した職員の非違

行為に係る懲戒事案について，被審査者に対して審査事由説明書を交付した

旨報告があった。

続いて，議長から，被審査者から辞職願が提出され，辞職を承認した旨報

告があった。

また，議長から，管理監督責任として，附属学校長及び教育学部事務長に

対し，口頭での厳重注意を行う旨発言があった。